
Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel. 0963/589371
STRUTTURA GESTIONALE N. 2
- Servlzlo n. I . Garo d'appalto -

Servizio n. 2 - Risorse umane - Organizzazion€ e gestione del personale -
Pec: sua.orovinciavibovalentia@asmepec.it - Peci ufficiopersonalew@asmepec.it

006040
Prot. n.

10 ilAfl ]J?]
,

ALBO PRETORIO

AWISO APPALTO AGGIUDICAIO

Bando di qara n. 33/2020

Si rende noto che è stata espletala la gara d'appalto a procedura aperta per I'afiidamento
dei lavori urgenti per la messa in sicurezza ed il ripristino della S.P. n. 32'variante Esterna
Nicoteral Piano dei Finanziamenti ai sensi del O.C.D.P.C. n'545 del 18 Settembre 2018.
Interventi per lAnnualità 2020 - O.C.D.P.C. n'545 del 18 settembre 20'18.

CodiceCUP E97H20000780002
Codice CIG: 8534209C0C.

SIAZIONE APPALTANTE ED AGGIUDICATRICET Provincia di Vibo Valentia - Struttura
Gestionaìe n. 2 - Servizio n. 1 - Gare d'appalto - Via C. Pavese - tel. 0963/589371
PEC: sua.provinciavibovalentia@asmepec.itl

lmporto dell'appalto complessivi € 307.163,72 distinto per come sègue:
. €. 300.000,00 per ìavori a base d'asta soggetti a ribasso;
. €. 7.163,72 pef oneri di sicurezza non soggetti a ribassol
I costi di manodopera, indìcati ai sensi dell'art. 23 comma 16 dèl d lgs n 5012016 e

ss.mm.ii., sono pariad €. 78.894,00;

*

*

* lmprese partecipanti: n. 77
lmpfese escluse: n. 0

llavori sono stati aggiudicati all'lmpresa Edile Fulginiti Davide Domenico
Fratto n. 4'1lA - Sellia lvarina (CZ) - per I'importo di € 200.400,00 oltre
oneri di sicurezza ed oltre IVA - Ribasso offerto del 33,2ol0, nonché alle
contenute nel progetto esecutivo posto a base di gara.

L'lmpresa Edile Fulginiti Davide Domenico ha dichiarato che:
. i propri costi della manodopera, ai sensi del d.lgs. n. 50/2016 art.

ammontano ad € 78.894.00:

con sede in via
€ 7.163,72 pe.
altre condizioni

*
95 comma 10,



.'

.:.

. i propri costi aziendali @ncernenti I'adempimento delle disposizioni in materia di
salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del d.lgs. n. 5012016 an.95 comma
10, ammontano ad €. 14.29O,0Oi

Determinazioni di aggiudicazione n. 57 del25.0'1.2021 e n. 161 del 16.02.2021, adollale
dal Segretario Generale della Provincia di Vibo Valentia;

La gara è stata espletata mediante procedura aperta ai sensi dell'aÉ.60 del D.Lgs n.
50/2016 e ss.mm.ii. ed aggiudicata con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 36,
comme gbis, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

.:. SubapDalto: Si;

.:. Tempo utile ultimazione lavori: giomi 150 (centocinquanta);

.:. Responsabile del Procedimento: ing. Gaetano DElVecchio -lel. 0963/589263.
Pec: protocollo.provinciavibovalentia@asmepec.it;
e-mail j gaetanodelv€cchio@provincia.vibovalentia.it;

.t Ricorso giudizialer T.A.R. Calabria - Entro 30 gg dalla pubblicazione del presente
avviso.

ll Responsabile
Struttura Gestionale n. 2

Domenico Vardaro


